如新电子
ROGIN ELECTRONIC
产品目录 月
2 0 2 3 . 6
深 圳 市 如 新 电 子 有 限 公 司
如新电子
ROGIN ELECTRONIC
产品目录 月
Contents
目录
1 高亮液晶屏系列
条形液晶屏系列2
透明液晶屏系列3
中小尺寸液晶屏系列4
异形液晶屏系列5
液晶屏整机系列6
全系列液晶产品
会议一体机系列7
如新电子
ROGIN ELECTRONIC
产品目录 月
高亮液晶屏系列
亮度可订制：500-5000 cd/m²        背光结构：侧入式，直下式
序号 尺寸 型号 亮度 功耗 分辨率 显示区域 外形尺寸 接口定义
1 15.0 LCMA-RX0150GB03-C100 1000 16.6 1024*768 304.128*228.096 326.5*253.5*9.7 LVDS (1 ch, 8-bit)
2 15.6 LCMA-RX0156GI01-C100 1000 14 1920*1080 344.16*193.59 360*212.3*6.3 eDP (2 Lanes)
3 18.5 LCMA-RX0185GB06-C100 1000 28 1920*1080 408.96*230.04 430.37*254.6*11.2 LVDS (2 ch, 8-bit)
4 21.5 LCMA-RX0215GB08-C150 1500 54 1920*1080 476.64*268.11 502.8*299.18*16 LVDS (2 ch, 8-bit)
5 21.5 LCMA-RX0215GB16-C100 1000 40 1920*1080 476.64*268.11 495.6*292.2*9.5 LVDS (2 ch, 8-bit)
6 27.0 LCMA-RX0270GA07-C100 1000 62 1920*1080 597.6*336.15 630*368.2*13 LVDS (2 ch, 8-bit)
7 32.0 LCMA-RX0320GB01-C150 1500 76.5 1920*1080 698.4*392.85 729.4*424.2*29.5 LVDS (2 ch, 8-bit)
8 32.0 LCMA-RX0320GL20-Z200 2000 97 1920*1080 698.4*392.85 731.9*431.4*56 LVDS (2 ch, 8-bit)
9 32.0 LCMA-RX0320GL18-C120 1200 59 1920*1080 698.4*392.85 729.4*424.2*29.5 LVDS (2 ch, 8-bit)
10 43.0 LCMA-RX0430GB02-C150 1500 101 1920*1080 941.18*529.42 973.2*561.5*29.5 LVDS (2 ch, 8-bit)
11 43.0 LCMA-RX0430GB07-Z250 2500 136 1920*1080 940.9*529.25 973.8*567*56.4 LVDS (2 ch, 8-bit)
12 49.0 LCMA-RX0490GL10-C150 1500 158 3840*2160 1073.78*604 1103.8*634*31.5 V-by-One 8 lane
13 49.0 LCMA-RX0490GL14-Z350 3500 288 3840*2160 1073.78*604 1106.4*641.6*57.5 V-by-One 8 lane
14 55.0 LCMA-RX0550GB07-Z200 2000 240 1920*1080 1209*680.4 1233.6*704.4*55 LVDS (2 ch, 10-bit)
15 55.0 LCMA-RX0550GL24-Z200 2000 311 1920*1080 1209.6*680.4 1242.1*718*58.1 V-by-One 8 lane
16 65.0 LCMA-RX0650GL05-Z200 2000 330 3840*2160 1428.5*803.5 1461*843.1*59.5 V-by-One 8 lane
17 65.0 LCMA-RX0650GB06-Z250 2500 545 3840*2160 1428.48*803.52 1452.4*827.5*64.8 V-by-One 8 lane
18 75.0 LCMA-RX0750GB02-Z350 3500 760 3840*2160 1649.7*927.9 1683*975.4*55.3 V-by-One 8 lane
如新电子
ROGIN ELECTRONIC
产品目录 月
亮度可订制：500-3500 cd/m²      尺寸可订制切割
条形液晶屏系列
序号 尺寸 型号 亮度 功耗 分辨率 显示区域 外形尺寸 接口定义
1 13.8 LCMA-RX0138TQ01-C070 700 4.5 1920*358 344.16*61.17 371.5*90.1*12.7 LVDS (2 ch, 8-bit)
2 14.9 LCMA-RX0149TB03-C070 700 7 1028*204 374.78*60 399.78*81*12.88 LVDS (2 ch, 8-bit)
3 15.3 LCMA-RX0153TB02-C070 700 8.5 1280*342 374.78*100.14 396*124*13 LVDS (2 ch, 8-bit)
4 16.4 LCMA-RX0164TB01-C070 700 9 1366*230 409.7*69 431.8*94.8*14.7 LVDS (1 ch, 8-bit)
5 16.8 LCMA-RX0168TB01-C070 700 8 1366*384 409.7*115.2 431.8*141*14.7 LVDS (1 ch, 8-bit)
6 17.2 LCMA-RX0172TB02-C050 500 9 1920*714 408.96*152.1 439*179.3*19.15 LVDS (2 ch, 8-bit)
7 19.2 LCMA-RX0192TA02-C050 500 12 1920*360 476.64*89.37 496*109.2*11.88 LVDS (2 ch, 8-bit)
8 19.4 LCMA-RX0194TA03-C100 1000 20 1920*510 476.64*126.6 495.6*150.7*12 LVDS (2 ch, 8-bit)
9 19.7 LCMA-RX0197TB01-C100 1000 23.5 1920*624 476.64*154.9 497.4*179.4*14.5 LVDS (2 ch, 8-bit)
10 21.9 LCMA-RX0219TA01-C100 1000 25 1920*712 527.04*195.5 548.4*222.2*14.5 LVDS (2 ch, 8-bit)
11 27.5 LCMA-RX0275TA01-C070 700 10 1920*136 698.4*50 714.4*75*19.2 LVDS (2 ch, 8-bit)
12 28 LCMA-RX0280TA03-C100 1000 21 1920*360 698.4*130.9 732*165*17.3 LVDS (2 ch, 8-bit)
13 28.6 LCMA-RX0286TA01-C050 500 TBD 1920*540 698.4*196.43 732*231.6*19.4 LVDS (2 ch, 8-bit)
14 35.6 LCMA-RX0356TL02-C050 500 42 1900*2160 598.5*680.4 628.6*711*18.7 V-by-One 8 lane
15 35.6 LCMA-RX0356TA01-C050 500 31 1900*2160 598.5*680.4 628.6*711*18.5 V-by-One 8 lane
16 36.6 LCMA-RX0366TA02-C100 1000 32 1920*290 919.296*138.85 960*174.35*16.9 LVDS (2 ch, 8-bit)
17 37.6 LCMA-RX0376TI01-Z200 2000 79 1920*540 919.3*258.55 947.3*293.55*55 LVDS (2 ch, 8-bit)
18 38 LCMA-RX0380TB01-C070 700 38.2 1920*540 919.3*258 955.9*304.6*19 LVDS (2 ch, 8-bit)
19 49.5 LCMA-RX0495TL01-C025 250 33.5 3840*1080 1209.6*340.2 1241.45*364.7*26 V-by-One 8 lane
20 49.5 LCMA-RX0495TL02-C100 1000 92 1920*540 1209.6*340.2 1240.2*370.8*24.5 V-by-One 8 lane
如新电子
ROGIN ELECTRONIC
产品目录 月
操作系统可选      尺寸可订制
透明液晶屏系列
序号 尺寸 亮度 分辨率 外形尺寸 显示区域 对比度 功耗 系统
1 21.5” 500 1920*1080 533*410*350 475*298 4000:1 60 安卓/Windows
2 32” 500 1920*1080 826*521*400 706*401 4000:1 80 安卓/Windows
3 43” 500 1920*1080 1069*657*400 949*537 4000:1 100 安卓/Windows
4 49” 500 1920*1080 1202*732*400 1082*612 4000:1 220 安卓/Windows
5 55” 500 1920*1080 1338*809*400 1218*689 4000:1 280 安卓/Windows
6 65” 500 1920*1080 1577*952*400 1437*812 4000:1 280 安卓/Windows
7 75” 500 1920*1080 1819*1097*400 1659*937 4000:1 300 安卓/Windows
8 86” 500 1920*1080 2064*1235*400 1904*1075 4000:1 380 安卓/Windows
9 90” 500 1920*1080 2250*1350*500 1992.96*1121.04 4000:1 380 安卓/Windows
如新电子
ROGIN ELECTRONIC
产品目录 月
FOG投影屏系列
中小尺寸液晶屏系列
编号 品名 型号 接口 FPC/PIN FPC长度 分辨率 色域 透过率
1 2寸 FOG-RX020T-0800-V1 LVDS 30PIN 42.62mm TN/240*320 40% 4.50%
2 2.4寸 FOG-RX024B-0300-V0 LVDS 30PIN 67.1mm IPS/800*480 45% 6.30%
3 2.6寸 FOG-RX026J-0100 LVDS 30PIN 70mm IPS/1280*720 45% 6.00%
4 2.6寸 YT-B026-0400 LVDS 30PIN 53.96mm IPS/640*360 45% 4.30%
5 3.8寸 FOG-RX038T-0400 LVDS 30PIN 59mm IPS/1024*600 45% 5.50%
6 4寸 FOG-RX040I-0100 LVDS 30PIN 60mm IPS/1280*720 60.8% 6.2%
7 4寸 FOG-RX040B-3500 LVDS 60PIN 60mm IPS/1920*1080 50% 6.00%
8 4.41寸 FOG-RX045B-1800 LVDS 30PIN 60mm IPS/1920*1080 45% 6.05%
9 4.45寸 FOG-RX045B-0200 LVDS 60PIN 60mm IPS/1920*1080 50% 6.00%
10 5寸 FOG-RX050I-0100 LVDS 60PIN 63mm IPS/1920*1080 55% 6.20%
11 5.7寸 RX058B-0600 LVDS 60PIN 60mm IPS/1920*1080 60% 6.00%
12 5.7寸 FOG-RX058B-1800 LVDS 60PIN 65mm IPS/1920*1080 55% 5.80%
13 5.7寸 FOG-RX058B-2600 LVDS 60PIN 65mm IPS/1920*1080 55% 6.20%
14 5.7寸 FOG-RX058B-2800 LVDS 60PIN 65mm IPS/1920*1080 45% 6.20%
15 6.7寸 RX067B-0100 LVDS 40PIN 65mm IPS/1920*1080 40% 5.70%
如新电子
ROGIN ELECTRONIC
产品目录 月
模组产品系列
中小尺寸液晶屏系列
序号 尺寸 型号 规格 分辨率 亮度 接口 外形 接口方式
1 1.44 RX014C-0100 LCM TN/128*128 250 SPI+MCU 方屏 22PIN/插接
2 1.77 RX018CN3502772 LCM TN/128*160 250 SPI+MCU 竖屏 20PIN/插接
3 2. 0 RX020F-1100 LCM TN/176*220 250 SPI+MCU 竖屏 20PIN/插接
4 2.4 RX024H-2900-CTP LCM+CTP IPS/240*320 500 SPI+RGB 竖屏 10PIN/插接
5 2.8 RX028F-2200-CTP LCM+CTP TN/240*320 250 SPI+MCU 竖屏 40PIN/插接
6 2.8 RX028F-2300-RTP LCM+RTP TN/240*320 250 SPI+MCU 竖屏 33PIN/插接
7 3.5 RX035H-19-RTP LCM+RTP TN/320*480 250 SPI+MCU 竖屏 40PIN/插接
8 3.5 RX035B-0200-CTP LCM+CTP IPS/480*800 250 MINPIN 竖屏 25PIN/插接
9 4.0 RX040B-1702-CTP LCM+CTP IPS/480*800 650 MINPIN 竖屏 39PIN/插接
10 4.3 RX043C-0201-CTP LCM+CTP TN/480*272 300 RGB 横屏 40PIN/插接
11 4.3 RX043C-8002-RTP LCM+RTP TN/480*272 600 RGB 横屏 45PIN/插接
12 4.3 RX043I-4706 LCM TN/480*272 500 RGB 横屏 40PIN/插接
13 5.0 RX050A-1400 LCM TN/800*480 500 RGB 横屏 40PIN/插接
14 5.0 RX050I-2700 LCM TN/800*480 600 RGB 横屏 40PIN/插接
15 5.7 RX058B-0600 LCM
IPS/1920*108
0
1000 LVDS 横屏 60PIN/插接
16 5.8 RX058B-0100 LCM TN/1280*768 1000 LVDS 横屏 60PIN/插接
17 7.0 RX070B-0301-CTP LCM+CTP IPS/1024*600 500 LVDS 横屏 40PIN/插接
18 7.0 RX-A07C3550-FW LCM TN/800*480 300 RGB 横屏 50PIN/插接
19 10.1 RX101I-0200-CTP LCM+CTP IPS/1280*800 500 LVDS 横屏 40PIN/插接
如新电子
ROGIN ELECTRONIC
产品目录 月
异形液晶屏系列
序号 尺寸 型号 亮度 功耗 分辨率 显示区域 外形尺寸 对比度
1 21.6 LCMA-RX0216TL02-C040 400 1798*1338 441*328 465*351.97*14 1000:1
2 22 RX220FXP01-V01 400 36 1920*1920 394.56*394.56 412.56*412.56*21.8 1000:1
3 33.2 RX332FXP01-V01 500 60 1920*1920 596.16*596.16 615.96*615.96*21.8 1000:1
4 35.6 LCMA-RX0356TA01-C050 500 1900*2160 598.5*680.4 628.6*711*18.5 1300:1
5 42.1 RX421FXP01-V01 500 1900*2160 706.8*803.5 737.9*835 1300:1
6 48.7 RX487FXP01-V01 500 1900*2160 816.2*927.9 847*960 1300:1
7 52.2 RX522FXP01-V01 500 1900*1900 937.65*937.65 978*978 1300:1
8 56.15 RX561FXP01-V01 500 1900*2160 947.5*1065.9 977.5*1095.9 1300:1
9 52.75 RX527FXP01-V01 500 1900*2160 947.5*947.5 977.5*1126 1300:1
10 55.9 RX559FXP01-V01 500 1900*2160 937.65*1065.94 978*1105 1300:1
序号 尺寸 型号 亮度 功耗 分辨率 显示区域 外形尺寸 对比度
1 23.6 RX-0236YA-C070 700 55 848*848 600.384*600.384 663*663*45.7 4000:1
方屏产品系列
圆屏产品系列
如新电子
ROGIN ELECTRONIC
产品目录 月
液晶屏整机系列
序号 尺寸 切割后型号 亮度 功耗 分辨率 显示区域 外形尺寸 接口定义
1 15寸 LCMA-RX0150ZJ01-C025 250 4 1024*768 304.128*228.096 329.1*285.5*17.6 LVDS (1 ch, 8-bit)
2 15.6寸 LCMA-RX0156ZJ01-Z400 4000 TBD 1920*1080 344.78*193.59 369.78*222.29*64.9 /
3 19.2寸 LCMA-RX0192ZJ01-C050 500 8 1920*360 476.64*89.37 499*112.6*32 LVDS (2 ch, 8-bit)
4 19.4寸 LCMA-RX0194ZJ01-C070 700 15 1920*510 476.68*126.6 500*150*32 LVDS (2 ch, 8-bit)
5 21.5寸 LCMA-RX0215ZJ08-Z500 5000 127 1920*1080 476.64*268.11 509.33*297.75*65 LVDS (2 ch, 8-bit)
6 21.5寸 LCMA-RX0215ZJ05-C050 500 19.2 1920*1080 476.064*267.786 489.4*279.84*29.4 LVDS (2 ch, 8-bit)
7 27.5 LCMA-RX0275ZJ01-C100 1000 12 1920*137 698.4*50 722.1*78.8*25 LVDS (2 ch, 8-bit)
8 29.6寸 LCMA-RX0296ZJ02-C200 2000 75 1920*760 698.4*276.5 735.5*309.95*45 LVDS (2 ch, 8-bit)
9 32寸 LCMA-RX0320ZJ02-C003 30 TBD 1920*1080 696.96*392.04 777*475*58 eDP (2 Lanes)
10 36.2寸 LCMA-RX0362ZJ02-C150 1500 68 1920*540 885.6*280.8 915.6*279.8*45.7 LVDS (2 ch, 10-bit)
11 38寸 LCMA-RX0380ZJ01-C070 700 TBD 1920*539 919.3*258 987.06*307.17*78 LVDS (2 ch, 8-bit)
12 38.5寸 LCMA-RX0385ZJ01-C045 450 32 1920*540 940.896*264.63 967.9*296.26*24.9 LVDS (2 ch, 8-bit)
13 43寸 LCMA-RX0430ZJ01-C100 1000 98.5 1920*1080 941.18*529.42 983.2*571.5*50 LVDS (2 ch, 8-bit)
14 48寸 LCMA-RX0480ZJ01-Z400 4000 150 3840*540 1209.6*170.1 1239*208*90 V-by-One 8 lane
15 49.5寸 LCMA-RX0495ZJ01-C070 700 1920*540 LVDS (2 ch, 10-bit)
16 49.5寸 LCMA-RX0495ZJ03-C100 1000 85 1920*540 1209.6*340.2 1239.6*370.2*45 LVDS (2 ch, 10-bit)
17 65寸 LCMA-RX0650ZJ03-Z200 2000 350 1920*1080 1428.5*803.5 1466*848.1*127 V-by-One 8 lane
如新电子
ROGIN ELECTRONIC
产品目录 月
亮度可订制：500-3500 cd/m²      尺寸可订制切割
会议一体机系列
序号 尺寸 型号 亮度 功耗 分辨率 显示区域 外形尺寸 系统
1 55寸 RX55DB 300 120 3840*2160 1210*681 1277.6*772*88.8 安卓
2 65寸 RX65DB 280 120 3840*2160 1429.3*804.9 1496.7*895.2*88.8 安卓
3 70寸 RX70DB 300 150 3840*2160 1539*867 1607.7*975.2*103.4 安卓
4 75寸 RX75DB 320 380 3840*2160 1652*930 1722*1038.2*92.8 安卓
5 85寸 RX85DB 350 350 3840*2160 1871.4*1053.6 1964*1174.4*94.5 安卓
6 86寸 RX86DB 350 350 3840*2160 1895*1065 1964*1174.4*105.7 安卓
7 98寸 RX98DB 450 480 3840*2160 2160*1215 2221.7*1318.9*105.5 安卓
如新电子
ROGIN ELECTRONIC
产品目录 月